

Obiect Lucrari de reparate capitala a usilor si
ferestrelor la edificiile Regimentului de stat
major (Baza topografica)

Investitor

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2			20.836
						20.836
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,56	8,728
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice. Suprafata totala 12m2	kg			3,077
						2,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,730
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,56	1,247
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,100
		2. Lucrari de montare				
3	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U„, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte, 1200x1800mm x 44 buc	m2			948,145
						40,965
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,56	2,909
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	870,00	870,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	70,00	32,900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,20	1,280
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,600
4	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U„, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte, 1760x780mm	m2			948,145
						40,965
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,56	2,909
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	870,00	870,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	70,00	32,900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,20	1,280
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,600
5	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U„, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv	m2			948,145
						40,965

1	2	3	4	5	6	7
		plasa antiinsecte, 1760x1800mm				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	57.66	38.056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	41.56	2.909
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	870.00	870.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	70.00	32.900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	3.20	1.280
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	2.00	1.600
6	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U„ cu grosimea de cel putin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte, 1400x1200x2 buc	m2			948.145 40.965
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	57.66	38.056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	41.56	2.909
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	870.00	870.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	70.00	32.900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	3.20	1.280
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	2.00	1.600
7	CK23A	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (4-46-4)mm, 5S, profil armat tip „U„ cu grosimea de cel putin 1.2mm, culoarea alba; nr. de deschideri-inchideri min. 10000 cicluri; oscilobatante (pliante, swing-out), montate in conformitate cu CPO C0.08:015 (F6), inclusiv plasa antiinsecte, 770x330x2 buc	m2			978.244 52.842
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	57.66	49.064
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	41.56	3.778
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	870.00	870.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.35	2.100
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	70.00	49.382
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latime 400 - 500mm) culoarea alba	m			123.128 5.028
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	57.66	4.613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	41.56	0.416
	25211067183934	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 400-500mm	m	1.0000	116.00	116.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.35	2.100
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latime 150-200mm) culoarea alba	m			103.128 5.028
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	57.66	4.613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	41.56	0.416
	25211067183932	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi 150-200mm	m	1.0000	96.00	96.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.35	2.100
10	CK26A	Glafuri exterioare din aluminiu, montate la ferestre (latime 150-200mm)	m			117.798 19.470
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	57.66	16.145
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	25211067183922	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150-200mm	m	1.0000	95.00	96.900
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.428
11	CK03A	Usi din lemn (de tei sau pin) interioare intr-un canat, pe captuseli, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente 1030x2200mm - 3 buc	m2			1 060.418 99.763
	7422010060100	Timplar	h-om	1.4700	57.66	84.760
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.0800	57.66	4.613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	41.56	10.390
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1.0000	950.00	950.000

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,275
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	14,00	6,300
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	14,00	3,080
12	CK12A1	Usi metalice exterioare dubla (avind dimensiuni 1900x2350mm) - 2 buc.	m2			943.126
						283.871
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,364
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,700
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
13	CK12A1	Usi metalice exterioare (avind dimensiuni 1000x2050mm)	m2			943.084
						283.846
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,354
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,941
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,683
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
14	CK12A1	Usi metalice (avind dimensiuni 1150x2080mm)	m2			943.123
						283.871
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,365
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,700
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,013
15	CK12A1	Usi metalice (avind dimensiuni 1220x2100mm)	m2			943.128
						283.870
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,364
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,700
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,017
16	CK12A1	Usi metaliceconfectionate la elevator(avind dimensiuni 800x1500mm)	m2			943.123
						283.870
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,364

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,700
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,013
17	CK12A1	Usi metalice (avind dimensiuni 960x2100mm)	m2			943,084
						283,846
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,354
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,941
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,683
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
18	CK12A1	Usi metalice de interior (avind dimensiuni 1030x2150mm)	m2			943,105
						283,867
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,374
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,943
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,684
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,013
19	CK12A1	Usi metalice de interior (avind dimensiuni 1230x2060mm)	m2			943,122
						283,851
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,356
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,944
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,714
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	14,00	9,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,018
20	CK12A1	Usi metalice de interior (avind dimensiuni 1000x2170mm)	m2			943,125
						283,871
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	41,56	20,365
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	640,00	640,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,560
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	33,00	4,620
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,40	1,960
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,700
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.7000	14.00	9.800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.014
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1220x2100mm). culoarea alba	m2			1 065.737 45.417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	980.00	980.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	70.00	35.000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2070mm). culoarea alba	m2			1 065.737 45.417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	980.00	980.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	70.00	35.000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2020mm). culoarea alba	m2			1 065.717 45.397
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.072
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	980.00	980.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	70.00	35.000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2050mm). culoarea alba - 5 buc	m2			1 065.737 45.417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	980.00	980.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	70.00	35.000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1000x2100mm). culoarea alba	m2			1 065.737 45.417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	57.66	42.092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	41.56	3.325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	980.00	980.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.35	1.400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	70.00	35.000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3.20	1.920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.00	2.000
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			1 065.737

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1150x2050mm), culoarea alba				45,417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1530x2050mm), culoarea alba	m2			1 065,746 45,426
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1050x2100mm), culoarea alba - 4 buc	m2			1 065,733 45,413
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,089
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1020x2100mm), culoarea alba - 2 buc	m2			1 065,737 45,417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2020mm), culoarea alba - 2 buc	m2			1 065,727 45,407
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 960x2070mm), culoarea	m2			1 065,737 45,417

1	2	3	4	5	6	7
		alba				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2050mm), culoarea alba	m2			1 065,717 45,397
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,072
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 950x2000mm), culoarea alba - 3 buc	m2			1 065,736 45,416
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2100mm), culoarea alba - 2 buc	m2			1 065,727 45,407
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1030x2080mm), culoarea alba - 3 buc	m2			1 065,732 45,412
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,087
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1030x2130mm), culoarea alba	m2			1 065,737 45,417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 940x2050mm), culoarea alba	m2			1 065,722 45,402
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,077
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1040x2050mm), culoarea alba	m2			1 065,723 45,403
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,079
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 950x2100mm), culoarea alba	m2			1 065,737 45,417
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 940x2300mm), culoarea alba - 2 buc	m2			1 065,730 45,410
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,56	3,325
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	980,00	980,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor tocurilor la interior si exterior cu Betonoground	m2			5,340 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	23,00	3,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,160
42	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,	m			39,301 34,514

1	2	3	4	5	6	7
		intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,56	9,143
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,372
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 500,00	2,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	140,00	0,868
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,022
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025
43	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la usi si ferestre, inclusiv montare Coltare din aluminiu - 450m	m2			82,228 36,902
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,902
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,40	9,996
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	1	Coltar	m	3,7500	4,20	15,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	58,00	18,270
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor in jurul tocurilor la interior si exterior cla usi se ferestre	m2			3,690 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610530	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,160
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2			34,865 30,103
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,156
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,747
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor in jurul tocurilor la interior si exterior cla usi se ferestre	m2			3,690 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610530	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,160
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2			41,993 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,00	8,400
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
48	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			39,301 34,514
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,56	9,143
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,372
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 500,00	2,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	140,00	0,868
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,022
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025

APROBAT:

Intocmit

Investitor

adminisrator Zagorodnic

